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 مشهد - میرشکار، خبرنگارتوسعه 
ایرانی: شهردار مشهد گفت: دیدگاه این 
دوره شورای شهر عملیاتی واقع گرایانه و 

در راه خدمت به مردم است.
محمدرضا قلندر شریف در مراسم 
آغاز عملیات اجرایی بوستان ۷۳ 
هکتاری کرامت در شهرک شهید رجایی 
و بهره برداری از ۸۸ پروژه عمرانی، 

ورزشی و زودبازده منطقه ۶ اظهار کرد: 
جنایات رژیم منحوس صهیونیستی 
را در غزه و فلسطین محکوم می کنیم 
و یاد و خاطره شهدای مقاومت و زنان و 
کودکان معصومی که به شهادت رسیدند 
را گرامی می داریم. وعده خدا محقق 
خواهد شد و نابودی رژیم صهیونیستی 

نزدیک است.

وی با بیان اینکه توسعه شهر باید 
توسعه پایدار و همه جانبه در تمامی 
حوزه ها باشد، عنوان کرد: در دهه های 
اخیر غفلت هایی در تمام شهرها به ویژه 
مشهد صورت گرفته، شاید دیدگاه 
اقتصادی حاکم بوده و شهر مشهد 
نامتوازن به سمت غرب توسعه پیدا 
کرده که این توسعه موجب ایجاد چند 

مشکل شده است. یک مورد اینکه 
مرکز ایجاد و توسعه شهر مشهد حرم 
بوده و هرچه دارد از وجود مضجع شریف 
امام رضا)ع( است. قلندر شریف افزود: 
این توسعه نامتوازن باعث شده حرم از 
مرکزیت شهر خارج شود و با کمترین 
فاصله به محدوده های کم برخوردار شهر 
برسد. از سمت غرب ۲۰ کیلومتر و از این 

طرف ۴، ۵ کیلومتر با مرز و محدوده شهر 
فاصله داریم. دیدگاه هایی که در حال 
حاضر در سطح ملی، استانی، شهری و 
شورای شهر حاکم بوده، توسعه متوازن 
عدالت محور و همه جانبه شهر در همه 
محدوده ها مخصوصا حاشیه شهر و نقاط 
کم برخوردار است. سیاست ها واقعی، 
منطقی و براساس نیازهای شهر و فارغ 

از اقدامات شعارگونه است.
شهردار مشهد ادامه داد: این دوره 
ثابت کرده که به صورت عملیاتی به ارتقا 
زیرساخت های مورد نیاز توسعه شهر 
در حاشیه مخصوصا شرق مشهد توجه 
دارد. یکی از نیازهای شهر جهت توسعه 
ایجاد محورهای توسعه در حوزه های 
مختلف زیرساختی از جمله فرهنگی، 
اجتماعی، اقتصادی و زیست محیطی 
به سمت شرق و شمال شرق است. همه 
دستگاه ها پای کار آمدند. از تولیت آستان 
قدس رضوی و همکاران ایشان که در 
راه کمک به توسعه حاشیه شهر کمک 
کردند و زمین های مناسب در اختیار 
شهرداری قرار دادند، تشکر می کنیم. 
وی در خصوص پارک ۷۳ هکتاری 
کرامت گفت: این پارک بسیار مدرن و به 
روز با همه امکانات مورد نیاز با هشت باغ 
افتتاح خواهد شد. پارک کرامت به روزتر، 
با امکانات بهتر و وسعت بیشتری از پارک 
ملت احداث خواهد شد. این پارک محور 

توسعه در این محدوده شهر است. یکی از 
اولویت های اول ما این است رینگ دور 
پارک را اجرا کنیم که امروز آغاز شده 
است. هرچند برنامه زمان بندی فاز 
اول ۶ ماهه است اما امیدواریم امسال به 
بهره برداری برسد. دو مجموعه دیگر باغ 
بانوان و ورزشی جزو اولویت های بعدی 
ما است که درخواست کردیم اعتبارات 
مختصری بگذارند تا امسال پیمانکار این 

دو مجموعه را پیدا کنیم.
قلندر شریف با اشاره به اینکه مجتمع 
مسکونی بیش از ۴۰۰۰ واحدی جزو 
کلان پروژه ها است، تصریح کرد: به 
زودی در همین محل کلنگ زنی خواهد 
شد و عملیات اجرایی آن به عنوان یک 
کلان پروژه شهری اقدام خواهد شد. 
این پروژه ۴۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
نیاز دارد و ساخت آن هزار میلیارد تومان 

هزینه خواهد داشت.

 شهردار مشهد :

سیاست مدیریت شهری براساس نیازهای واقعی مردم است

 شهردار مشهد گفت: 
دیدگاه این دوره شورای 

شهر عملیاتی واقع گرایانه و 
در راه خدمت به مردم است.

اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی : استاندار 
اصفهان بر لزوم ایجاد صندوق حمایت از گردشگری اصفهان 

تأکید کرد.
استاندار اصفهان گفت: در نشست های شورای برنامه ریزی 
و کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان مقرر شد تا گروه کاری 
اقتصاد گردشگری با در نظر گرفتن زیرساخت های گردشگری 

راه اندازی شود.
سیدرضا مرتضوی افزود: انتظار می رود گروه کاری اقتصاد 
گردشگری استان و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری با توجه به اعلام آمادگی اتاق بازرگانی و سایر نهاد ها 
برای پشتیبانی از این طرح، سند گردشگری استان را تنظیم 
و تدوین کنند. وی گفت: در تنظیم و تدوین سند گردشگری باید به موقعیت فعلی ملی و بین اللملی اصفهان در حوزه گردشگری و 

تشریح و چالش های استان برای توسعه این صنعت و تهیه ی نقش راه توجه شود.
مرتضوی با بیان اینکه باید از ظرفیت هویت ناب ایرانی- اسلامی برای گسترش حوزه تأثیر گردشگری استفاده کنیم، افزود: بی تردید 
اصفهان یکی از مهم ترین مراکز شکل گیری تمدن اسلامی است، و باید تلاش کنیم در حوزه های گردشگری فرهنگ و تمدن والای 
اسلامی اطلاعات کامل و جامعی به گردشگران ارائه شود تا از این طریق بتوانیم با بهره گیری از هویت واقعی و اصیل خود به توسعه 

همه جانبه استان دست یابیم.
استاندار اصفهان در خصوص گردشگری سلامت در استان نیز گفت: در ارائه خدمات به گردشگران سلامت باید عملیات کیفی ارائه 

شود، زیرا گردشگران سلامت سفیران و مُبلغان خدماتی هستند که در اصفهان دریافت می کنند.
وی ادامه داد: پرواز مسقط به اصفهان از دو هفته آینده فعال خواهد شد.

گرگان- آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار با همراهی رفیعی نژاد مدیر شرکت ساخت و 
توسعه زیرساخت هاي حمل و نقل جاده اي استان از پروژه در 
حال احداث دوربرگردان ایمن در محور آق قلا به گرگان حد 

فاصل روستای محمد آباد بازدید کرد.
سیدمهدی مهیائی در حاشیه این بازدید اظهار داشت: این 
بازدید با هدف تسریع در بهره برداری از قطعه اول کمربندی 
گرگان به منظور تسریع در جابجایی تیرهای برق و اتاق پست 
برق ساختمان فنی حرفه ای و رفع موانع در مسیر عملیات 

اجرایی این پروژه انجام شد.
مهیائی تصریح کرد: کمربندی جدید گرگان، پروژه ای در قالب دو قطعه به طول ۱۵.۵ و ۱۰ کیلومتر بوده که اعتبار آن هم ملی 
است؛ قطعه اول کمربندی پیشرفت حدود ۹۰ درصدی داشته و معضل اصلی قطعه دوم تملک اراضی کشاورزی و باغی است که 
در مسیر پروژه قرار دارد که با اجرای طرح کمربندی گرگان پیش بینی می شود بخش قابل توجهی از ترافیک ورودی و خروجی 
شهر و همچنین وقوع تصادفات کاهش یابد.تاکید بر تسریع جابجایی ابنیه، تاسیسات برق، صدور مجوزهای مراحل بعدی و ارائه 
گزارش های زمان بندی شده ازجمله دستورات و تصمیمات معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در این بازدید بود.دراین بازدید 
پیمانکار، ناظر ومشاور این پروژه به بیان مسائل و موانع پیش روی این پروژه پرداختند که معاون استاندار دستورات لازم برای رفع 

آنها را صادر کرد.
گفتنی است قطعه یک کمربندی گرگان از ورودی شهر سرخنکلاته آغاز و بعد از عبور از این شهر به روستای امیرآباد و در محل 

تقاطع محور گرگان به آق قلا به اتمام می رسد.

  لزوم ایجاد صندوق
 حمایت از گردشگری اصفهان

  بازدید میدانی معاون استاندارگلستان
  از پروژه دوربرگردان محمدآباد گرگان

 کرمانشاه – کبودی ، خبرنگارتوسعه ایرانی: شورای ورزشی 
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و شرکت های تابعه همزمان 
با آغاز رقابتهای ورزشی کارکنان این شرکت در مشهد مقدس 

تشکیل شد.
 ایمان ارجمندراد جانشین مدیرمنابع انسانی این شرکت با 
اعلام خبر فوق افزود: این شورا با هدف همگرایی و هم افزایی، 
وحدت رویه و برنامه محور بودن فعالیت های ورزشی در سطح 
ستاد و شرکت های بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، غرب 
و شرق تشکیل و نخستین نشست خود را با حضور مدیران منابع 
انسانی و روسای امور ورزش شرکت های پیش گفته به میزبانی 

شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق برگزار کرد.
وی گفت: در نخستین نشست این شورا برنامه هایی از قبیل 
تدوین تقویم سالیانه ورزشی، بررسی برنامه ها و طرح های 
عملکردی در راستای استفاده بهینه و هدفمند از بودجه ورزشی 
همگانی و قهرمانی شرکت، پیگیری زیرساخت ها و گسترش 
فضاهای ورزشی در ستاد و مناطق عملیاتی و مستندسازی 

اقدامات ارزشمند صورت گرفته در زمینه ورزش تربیت محور، 
آموزش ورزش همگانی مطرح شد.

ارجمندراد در ادامه یادآور شد: با حمایت های مهندس 
مهدی حیدری مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
و مهندس علی سلمانی پور مدیرمنابع انسانی این شرکت مقرر 
شد رسیدگی به امور مربوطه به ورزش بانوان، پایش سلامت 
کارکنان، تدوین شناسنامه ورزشی و برگزاری المپیادهای 

ورزشی در دستور کار این شورا قرار گیرد.
جانشین مدیرمنابع انسانی شرکت نفت مناطق مرکزی 
ایران تصریح کرد: اعضا شورای یاد شده متشکل از مدیر منابع 
انسانی این شرکت به عنوان رئیس شورای ورزش، رئیس 
خدمات رفاهی نفت مناطق مرکزی ایران در مقام دبیر شورای 
ورزش، مدیران منابع انسانی شرکت های بهره برداری زاگرس 
جنوبی، غرب و شرق اعضای اصلی شورا، روسای ورزش ستاد 
و شرکت های تابعه اعضا اجرایی و یک عضو اصلی به عنوان 

نماینده مالی شورای ورزش می باشد.

 ساوه –کریمی، خبرنگارتوسعه ایرانی : عزت الله ضرغامی 
وزیرمیراث فرهنگی در حاشیه دومین آئین جشنواره ملی 
انار ساوه در جمع خبرنگاران گفت: سامانه برای رویدادهای 
مختلف گردشگری در سطح کشور راه اندازی شده که در همین 
راستا شورای تخصصی در میراث فرهنگی تشکیل شده است.

وزیر میراث فرهنگی کشور تصریح کرد: پیشنهادات 
مختلف برای رویدادهای خاص به این شورا ارائه شده اما در 
حوزه میراث فرهنگی، بحث مکان آثار تاریخی دارای اهمیت 

ویژه است.
ضرغامی افزود: گردشگر رویداد محور به ویژه در بخش 
کشاورزی، توزیع زمان و مکان مناسبی ایجاد می کند که 

می تواند نقش مهمی در توسعه گردشگری داشته باشد.
ضرغامی گفت: تا کنون ۴۰۰ پیشنهاد برای محصولات 
مختلف و رویدادهای مربوط به این حوزه ها به دست ما رسیده 
که پس از بررسی در شورای تخصصی اقدامات لازم صورت 

می گیرد.

وی با بیان اینکه اعتبار دولتی برای ۳۶ هزار آثار تاریخی 
کشور جوابگو نیست، گفت: اگرچه ۵۰ درصد اعتبار دولتی 
میراث فرهنگی افزایش یافته اما جوابگو نیست به همین منظور 
مجمع خیرین میراث فرهنگی راه اندازی شده است که بتوانیم از 
ظرفیت مردم برای مرمت ابنیه و آثار تاریخی بهره گیری و شاهد 

پایداری آثار تاریخی باشیم.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: 
اجاره آثار تاریخی که نفیس محسوب نمی شوند، شیوه دیگر 

برای حفظ و مرمت آثار تاریخی است.
ضرغامی ادامه داد: سرمایه گذاران در این بخش با مجوز 
میراث فرهنگی می توانند تغییر کاربری برای راه اندازی سایر 
بخش های میراث فرهنگی مثل سفره خانه ها سنتی داشته 

باشند.
وی گفت: شهرستان ساوه دارای ۴۰۰ آثار تاریخی است 
آن ثبت ملی شده است که ما برای مرمت این آثار  که ۱۲۰ آثار ِ

مسئولیت داریم.

وزیرمیراث فرهنگی : مجمع خیران میراث فرهنگی راه اندازی شدتشکیل شورای ورزشی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

خبرخبر

 شورای شهر قزوین
 به تقویت صنعت گردشگری 

توجه ویژه دارد

قزوین - مصطفی مرادی، خبرنگارتوسعه ایرانی: 
رییس شورای اسلامی شهر قزوین از اختصاص ۱۰ 
میلیارد تومان اعتبار جهت کمک به توسعه صنعت 
گردشگری خبر داد و گفت: در مواردی تعامل 
مناسبی میان دستگاه ها شکل نمی گیرد. با این 
وجود شورا مشکلی با اختصاص ۳ الی ۵ درصد بودجه 

شهرداری به حوزه گردشگری ندارد.
علی فرمانی در نشست مشترک اعضای شورای 
شهروشهردارقزوین با مدیران ارشد استان قزوین 
که با هدف بررسی و هم اندیشی و افزایش تعاملات 
وهمکاری مدیریت ارشد استان قزوین و ادارات 
مرتبط با مدیریت شهری در تالارمردم این نهاد 
برگزارشد، اظهار کرد: مردم استان قزوین با حضور 
پرشور خود در راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان انزجارشان 
را از دسیسه های استکبار و جنایات رژیم کودک کش 
صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه را به جهانیان 

نشان دادند.
وی افزود: سوالات اعضای شورا از مدیران شهری 
بیشتر در خصوص بودجه است. همچنین اعتقاد 
داریم شهرداری باید برای پروژه ها برنامه ریزی 

مناسبی داشته باشد زیرا از مطالبات مردم است.
رییس شورای اسلامی شهر قزوین از اختصاص 
۱۰ میلیارد تومان اعتبار جهت کمک به توسعه صنعت 
گردشگری خبر داد و گفت: در مواردی تعامل مناسبی 
میان دستگاه ها شکل نمی گیرد. با این وجود شورا 
مشکلی با اختصاص ۳ الی ۵ درصد بودجه شهرداری 
به حوزه گردشگری ندارد. فرمانی ادامه داد: در این 
راستا تله سی یژ قزوین بعد از مدت ها فعال شد تا مردم 
بتوانند از آن استفاده کنند و همچنین می توانیم از دل 
بازار سنتی قزوین که در حال تخریب شدن است یک 
سعدالسلطنه دیگر بسازیم. وی خاطرنشان کرد: اگر 
تعامل شورا نبود قطعا مدیریت شهری نمی توانست 
در پروژه آیت الله باریک بین و کمربندی پیامبر 
اعظم)ص( موفق شود. بحث روکش بودجه موضوعی 
است که در ادوار گذشته بررسی نشده بود که در این 

مدت تلاش کرده ایم آن را رفع کنیم.
 

راه اندازی اتوماسیون اداری 
 در تمامی سرجنگلبانی ها
 و دفاتر نظارت مازندران

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی:  مهدی 
ایمانی رئیس اداره فناوری اطلاعات و تحول اداری 
اداره کل منابع طبیعی استان مازندران منطقه ساری: 
اغلب سازمان ها و کسب و کارها، به سرعت در حال 
گذار از سیستم های ساده دیجیتالی به سمت استفاده 
از راهکارهای اتوماسیون هستند تا بهره وری خود را 
افزایش داده و هزینه ها را کاهش دهند. در حالی که 
درک اهمیت اتوماسیون اداری و تصمیم به استفاده 
از آن در سازمان، قدم های مهمی در راستای دستیابی 
به این اهداف است، اما پیاده سازی اتوماسیون اداری 
به شکل صحیح برای استفاده از مزایا و برتری های آن 
حیاتی است. سیستم اتوماسیون اداری راهکاری 
است که امکان انتقال داده ها را در بین سیستم های 
سازمان بدون مداخله انسانی، فراهم می نماید. این 
سیستم علاوه بر خودکار سازی فرآیندها، می تواند 
در ساده سازی آنها نیز نقش به سزایی داشته باشد. 
از جمله فرآیندهایی که می توان از این سیستم برای 
آنها بهره برداری نمود و شاهد کاهش بارهای کاری 
سازمان بود، می توان به فرآیندهایی مانند: مدیریت 
داده ها، حسابداری، منابع انسانی، مکاتبات و سایر 
وظایف اداری اشاره نمود. با این حال، پیاده سازی این 
سیستم ها مراحلی خاص دارد و باید به درستی و با 

دقت انجام شود.

بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب 
یک شرکت صنعتی در رشت

رشت -مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی : 
تصفیه خانه فاضلاب صنعتی شرکت سپیدماکیان در 
محل کشتارگاه سفیدرود رشت به بهره برداری رسید.
محمد تقی تقی زاده، رئیس اداره حفاظت محیط 
زیست رشت از بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب 
صنعتی شرکت سپیدماکیان این شهرستان خبر داد.
او گفت: این تصفیه خانه با ظرفیت ۳۳۰ مترمکعب 
در شبانه روز به روش بیولوژیکی و با استفاده از 
راکتور های بی هوازی، نیمه هوازی و هوازی به بهره 
برداری رسیده است. رئیس اداره محیط زیست 
رشت افزود: تصفیه خانه فاضلاب صنعتی شرکت 
سپیدماکیان می تواند فاضلاب تولیدی این کشتارگاه 
را با استاندارد های مورد تأیید سازمان حفاظت محیط 
زیست تصفیه کند. تقی زاده تصریح کرد: اجرای این 
پروژه با پیگیری های جدی اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان گیلان برای کاهش آلایندگی رودخانه 

زرجوب انجام شده است.

استانها

    

    


